001-13]
IMPORTADORA T
" TD4
Dimeva i
FARON - CEP g5, 503 199
co

P
Distribuidora e Importadora LPATO BRaw, - PR
ORCAMENTO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE -RS

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
ENDERECO: RUA JOSE FRARON, 155, SALA 01 — BAIRRO FRARON — CEP: 85.503-320 — PATO BRANCO/PR

CNPJ: 76.386.283/0001-13 INSCRICAO ESTADUAL: 316038620-6
TEL: (46) 3224-3767 EMAIL: franciel@dimeva.com.br ou faturamento@dimeva.com.br

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  AG: 0602 C/C: 1673-7
CONTATO: FRANCIEL TIAGO 1ZYCKI/REPRESENTANTE LEGAL/ FONE: (54) 99643-7441

. VLR. VLR.
ITEM DESCRICAO UNID. | QUANT. MARCA UNIT TOTAL
1 CLOZAPINA 10 MG CPR 1000 CRISTALIA 5 590 5.590,00
2 LEVOTIROXINA 75 MCG CPR 6000 MERCK 0240 1.440,00
TOTAL: 7.030,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 07(SETE) DIAS;
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO;
PEDIDO MiNIMO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

PATO BRANCO, 26 DE MAIO DE 2023.

Assinado de forma digital por

FRANCIEL TIAGO FRANCIEL TIAGO
1ZYCKI:01150131055

IZYCK|O1 1 501 3 1 055 Dados: 2023.05.26 16:04:23 -03'00'
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
FRANCIEL TIAGO IZYCKI/REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 011.501.310-55/RG: 6088774631

46 3224 3767 | Rua José Fraron, 165 | Sala 011 Fraron | Pato Branco | PR




M Gma]l Secretaria de Salde de Vista Alegre do Prata <saude.vistalegredoprata@gmail.com>

ENC: orgamento

POSTO VISTA ALEGRE DO PRATA FARMACIA <farmaciavistaalegre@hotmail.com> 29 de maio de 2023 as 08:34
Para: Secretaria de Salde de Vista Alegre do Prata <saude.vistalegredoprata@gmail.com>

De: franciel@dimeva.com.br <franciel@dimeva.com.br>

Enviado: sexta-feira, 26 de maio de 2023 17:05

Para: POSTO VISTA ALEGRE DO PRATA FARMACIA <farmaciavistaalegre@hotmail.com>
Cc: faturamento <faturamento@dimeva.com.br>

Assunto: Re: orcamento

Boa tarde,
Segue orgamento conforme solicitado.

Atenciosamente,

Franciel Izycki

#4

Em 26/05/2023 11:15, POSTO VISTAALEGRE DO PRATA FARMACIA escreveu:

bom dia

solicito orgamento para compra de 1000 cp clozapina 100 mg e 6 mil cp levotiroxina 75 mcg
grt

Thais Lisandra Gomes

Farmacéutica CRF/RS 11220
UBS VISTA ALEGRE DO PRATA

b VISTA ALEGRE 26-05.pdf
204K



m 00.802.002/0001-02

*’ Altermed Mat Med Hosp Ltda
Estrada Boa Esperanca, 2320

Fundo Canoas Cep:89163-554

ALTERMED
MEDICAMENTIS B SATERIALS HOSPITAL ANES \— RIO DO SUL - SC _‘

Atendendo a sua solicitagao, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciagéo:

Proposta Comercial Nr. 65775

Dados do Cliente:

Municipio de Vista Alegre do Prata - 03043 Fone: (54)3478-1200
Rua Flores da Cunha CNPJ/CPF: 91.566.877/0001-08
VISTA ALEGRE DO PRATA - RS Promotor do Setor: Jonatan Salla
Att.Sr(a): A/C.Thais Lisandra Gomes Fone: (47)9941-8867
Seq Coédigo Descricao pg:dgx Qtde UM, R$ Unitario RS Total
1 10967 CLOZAPINA 100 MG (C1) - CX.C/450(45BLX10CP FRAC SULC) - 1 3 CX 2.386,93000 7.160,79
CRISTALIAE 1.350 CPR 5,30429 7.160,79
Valor Total da Proposta Comercial (R$): 7.160,79

Condicdes Gerais da Proposta:

1) O(s) produto(s) acima relacionado(s) pode(rao) sofrer variacao em seu(s) saldo(s) de estoque;

2) Esta proposta NAO GARANTE ENTREGA IMEDIATA, é necessario confirmar disponibilidade de estoque no fechamento da compra;

3) Conforme RDC Anvisa, NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS, em caso de confirmacao atentar-se a quantidade minima da embalagem;
4) O(s) produto(s) sera(ao) entregue(s) de acordo com o descrito em nossa Proposta Comercial;

5) Condicao de Pagamento: 30DD

6) Frete: Incluso (Valor minimo para faturamento R$ 500,00);

7) Prazo Entrega: A Confirmar (necessario confirmar disponibilidade de estoque);

8) Validade Proposta: 5 (CINCO DIAS) - Poderao ocorrer alteracoes de pregos sem aviso prévio
9) Local e Data da Proposta: Rio do Sul (SC), 26/05/2023

Nos colocamos a disposicdo para qualquer esclarecimento adicional que se faga necessario.

Proposta Gerada Por: Joni

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperanca, 2320 | Fundo Canoas

Bep:50163:554 | RIODQ S| SC| Brasl www.altermed.com.br o /Altermed
CNPJ: 00.802.002/0001-02
|E: 25.314.899-5

jgina: 0001
licitacoes @altermed.com.br / altermed@altermed.com.br Pagina






M Gmall Secretaria de Saude de Vista Alegre do Prata <saude.vistalegredoprata@gmail.com

ENC: orgamento clozapina

26 de maio de 2023 a

POSTO VISTA ALEGRE DO PRATA FARMACIA <farmaciavistaalegre@hotmail.com> 134

Para: Secretaria de Saude de Vista Alegre do Prata <saude.vistalegredoprata@gmail.com>

De: Promotor de Vendas - Altermed - Jonatan Salla(Joni) <joni@altermed.com.br>
Enviado: sexta-feira, 26 de maio de 2023 12:42

Para: POSTO VISTA ALEGRE DO PRATA FARMACIA <farmaciavistaalegre@hotmail.com>
Assunto: RE: orgamento clozapina

Bom dia, Thais

Tudo bem?

Segue em anexo orcamento conforme solicitado, cotei a quantidade que tenho em estoque imediato.
Atenciosamente,

JONATAN FRANCIS SALLA
PROMOTOR DE VENDAS
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Estrada Boa Esperanca, 2320 | Zip Code: 89.163-554 | Rio do Sul | SC | Brazil
WhatsAPP: +55 47 99941 8867

Telefone da empresa: +55 47 3520-9000

E-mail: joni@altermed.com.br

(47)3520-9000  @altermeditda

P

4 @altermeditda in Altermed @

ALTERMED

MEDSCAMEMNTUS ¥ MATERIAYS HOSPITALAMES

@ www.altermed.com.br

"Antes de imprimir, pense no seu compromisso e responsabilidade com o Meio Ambiente"

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem carater confidencial e seu contetdo é restrito ao(s) destinatario(s) da mensagem. Caso
vocé tenha recebido esta mensagem por engano, queira, por favor, retorna-la ao destinatario e apaga-la de seus arquivos. Qualquer
uso ndo autorizado, replicagdo ou disseminacdo desta mensagem ou parte dela é expressamente proibido. A Altermed Material
Médico Hospitalar Ltda ndo é responsével pelo contetido ou a veracidade desta informagdo."

De: POSTO VISTA ALEGRE DO PRATA FARMACIA <farmaciavistaalegre@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 26 de maio de 2023 09:48
Para: Promotor de Vendas - Altermed - Jonatan Salla(Joni) <joni@altermed.com.br>

Assunto: orcamento clozapina

bom dia



Ves tem estoque de clozapina 100 mg? qual o valor do cp??
aguardo grt
Thais Lisandra Gomes

Farmacéutica CRF/RS 11220
UBS VISTA ALEGRE DO PRATA

.@ Pref.Vista Alegre do Prata 65775.pdf
32K



